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Licznik zużycia energii NLE 1F DM

Cena brutto 106,40 zł

Cena netto 86,50 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 27162

Producent Brak

Opis produktu

Cyfrowy licznik modułowy NLE przeznaczony jest do pracy jako podrzędne urządzenie do pomiaru zużycia energii elektrycznej
prądu przemiennego (kWh) w instalacji jednofazowej. Licznik spełnia normy unijnej dyrektywy MID, co pozwala na
pełnoprawne użytkowanie w ramach rozliczeń z odbiorcami.

 

  

Symbol produktu

  

Numer katalogowy

  

Prąd bazowy (Ib)

  

Prąd maksymalny (Imax)

  

NLE1FDM

  

2755803

  

5A

  

45A
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